会員様・保護者様 各位

マコトスイミングクラブ和泉

ちびっこクラス・ジュニアクラスの振替授業制度変更のお知らせ

向寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は当クラブの運営にご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。

早速ですが令和５年 11月組より振替授業制度につきまして一部変更させて頂く事となりました。

変更になりました内容をご確認頂き是非ご活用ください。

《変更内容》

①  全ての欠席に対して回数制限なく振替が可能になりました。

② 振替期限は、1年間有効になりました。

※退会されますと退会日以降は無効となります。

※一度予約されました振替の予約変更は出来ません。

※授業を欠席される際、振替にて出席を希望される際は WEBシステムにて

ご登録をお願いします。

※振替授業で出席される際、バスの利用は出来ません。

※休会される期間は振替授業での受講は出来ません。

マスタークラスにつきましては従来通り全ての欠席に対して退会されるまでを有効期限として

振替が可能です。変更内容をご確認頂き是非ご活用ください。

ご不明な点がございましたらフロントへお問い合わせください。